
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

 

 

Λευκάδα, 10 Φεβρουαρίου 2011 

Αριθμ. Πρωτ: 3173 

Τμήμα: 
 
Γραφείο:  
Πληροφορίες:  
Ταχ. Δ/νση:  
 
 
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

Διοίκησης και Διοικητικών 
Υποθέσεων 
Προσωπικού 
Νίκη Στραγαλινού 
Αγ.Σικελιανού και Ν. Σβορώνου 
 
31 100-Λευκάδα 
26453 60570 
26453 60510 
info@dimoslefkadas.gr 
 
 
  
 

  
 
 
 
 
 
 

 ΘΕΜΑ:  «Απόφαση Ορισμού υπαλλήλου »  
 

  
                                                                  AΠΟΦΑΣΗ     

                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις δ/ξεις του άρθρου 191 του Ν. 3463/06, (114/8.6.06, τεύχος Α΄),« Κύρωση του Κώδικα Δήμων  

και Κοινοτήτων» 

3. Τις δ/ξεις του άρθρου 186  παρ. 5 του Ν. 3463/06, (114/8.6.06, τεύχος Α΄),« Κύρωση του Κώδικα 

Δήμων  και Κοινοτήτων» 

4. Την αριθμ. 15/11 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, η οποία αφορά στην «απευθείας αγορά 

ακινήτου για αντλιοστάσιο δικτύου αποχέτευσης (ως μοναδικό κατάλληλο) στη Δημοτική Ενότητα 

Ελλομένου και ορισμός δύο (2) μελών της Επιτροπής Εκτίμησης. 

5. Το γεγονός ότι θα πρέπει να ορισθεί ένας μηχανικός του Δήμου Λευκάδας ως μέλος της 

επιτροπής Εκτίμησης του προς αγορά ακινήτου για την κατασκευή του αντλιοστασίου του δικτύου 

Αποχέτευσης στην Δημοτική Ενότητα Ελλομένου. 

 

                                                                 Αποφασίζουμε 

  Ορίζουμε την κα Βικτωρία Παπαρίζου του Χρήστου, υπάλληλο του Δήμου Λευκάδας, του 

κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, ως μέλος της Επιτροπής Εκτίμησης του προς αγορά ακινήτου για 

mailto:info@dimoslefkadas.gr


την κατασκευή του αντλιοστασίου του δικτύου Αποχέτευσης στην Δημοτική Ενότητα Ελλομένου, 

σύμφωνα με τις δ/ξεις του άρθρου 186 παρ. 5 του Ν. 3463/06 και την αριθμ. 15/11 απόφαση 

Δημοτικού συμβουλίου.   

 

                                                                                                                 

                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

                                                                                              ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

 
        ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. Γραφείο κου  Δημάρχου 
2. Γραφείο Αντιδημάρχου, κου Καρβούνη 
3. Τμήμα Προσωπικού 
4. Τεχνική υπηρεσία 
5. Δημοτική Ενότητα Ελλομένου 
6. Ενδιαφερόμενη 

   
 


